別記様式第６号（第８条関係）

年  月  日

白糠町長        様

住 所

氏 名               ㊞

助 成 事 業 実 績 報 告 書

年 月 日付け白経指令第  号により補助金等の交付決定の通知があった白糠町「太

陽のまち」定住奨励助成事業を下記のとおり実施したので、白糠町「太陽のまち」定住奨励助成

金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 白糠町「太陽のまち」定住奨励助成事業実績書 （別 紙）

２ 完成写真 （別 紙）

３ 領収書内訳書 （別 紙）

４ システム構成機器に係る領収書の写し （別 紙）

５ 地域材の納品伝票の写し （別 紙）

６ 電力会社との電力需給契約内容が確認できる書類の写し （別 紙）

７ 竣工検査の試験記録書の写し （別 紙）

８ その他町長が必要と認める書類